

I.K. Invest ApS

Postboks 374, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 15 62 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.



Ib Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.K. Invest ApS
Postboks 374
3900 Nuuk

CVR-nr.: 10 15 62 89
Stiftet: 31. januar 1985
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Kristiansen

Revision

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.343 kr. mod 827.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.994 kr. mod 139.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	648.343	827.995
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.619	-259.619
Resultat før finansielle poster	388.724	568.376
2 Finansielle omkostninger	-352.799	-363.895
Resultat før skat	35.925	204.481
3 Skat af årets resultat	-31.931	-65.025
Årets resultat	3.994	139.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.994	139.456
Disponeret i alt	3.994	139.456

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Bygning	6.911.494	7.068.036
4 Indretning lejede lokaler	348.795	451.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.260.289</u>	<u>7.519.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.260.289</u>	<u>7.519.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.163	21.550
5 Udskudte skatteaktiver	102.652	134.583
Andre tilgodehavender	5.213.684	4.590.540
Tilgodehavender i alt	<u>5.349.499</u>	<u>4.746.673</u>
Likvide beholdninger	<u>1.086.824</u>	<u>1.113.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.436.323</u>	<u>5.859.852</u>
Aktiver i alt	<u>13.696.612</u>	<u>13.379.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.312.844	5.308.850
Egenkapital i alt	5.437.844	5.433.850
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitut	7.252.776	7.534.287
Deposita	26.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.278.776	7.560.287
Kortfristet del af langfristet gæld	278.675	264.192
Anden gæld	701.317	121.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	979.992	385.621
Gældsforpligtelser i alt	8.258.768	7.945.908
Passiver i alt	13.696.612	13.379.758
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	103.075	103.075
Afskrivning på bygninger	156.544	156.544
	<u>259.619</u>	<u>259.619</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	352.799	363.895
	<u>352.799</u>	<u>363.895</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.400	65.025
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	20.531	0
	<u>31.931</u>	<u>65.025</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygning</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	7.827.201	1.546.107
Kostpris 31. december 2019	<u>7.827.201</u>	<u>1.546.107</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	759.163	1.094.237
Årets afskrivninger	156.544	103.075
Afskrivninger 31. december 2019	<u>915.707</u>	<u>1.197.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.911.494</u>	<u>348.795</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	134.583	199.608
Udskudt skat af årets resultat	-11.400	-65.025
Ændring af udskudt skat, nedsættelse af skattesatsen	-20.531	0
	<u>102.652</u>	<u>134.583</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	102.652	48.221
Omsætningsaktiver	0	76.363
Fremført underskud	0	9.999
	<u>102.652</u>	<u>134.583</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.308.850	5.169.394
Årets overførte overskud eller underskud	3.994	139.456
	<u>5.312.844</u>	<u>5.308.850</u>
8. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	7.531.451	7.798.479
Heraf forfalder inden for 1 år	-278.675	-264.192
	<u>7.252.776</u>	<u>7.534.287</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.004.430</u>	<u>6.285.941</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret likvide midler i Sparekassen Vendsyssel for entreprisekontrakter 110 t.kr. vedrørende søsterselskabet, Grønlands VVS ApS.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i ejendommen på 8.800 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for søsterselskabet Grønlands VVS ApS. Ejendommen værdien pr. 31. december 2019 udgør 6.911 t.kr.